АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.09.2025 г. № 31

О начале отопительного периода 2025-2026 годов в сельском поселении

В соответствии постановлением администрации муниципального
района «Кыринский район» от 27.08.2025 г. № 484, руководствуясь статьей
29 Устава сельского поселения «Любавинское», в целях своевременного
включения отопления на социально - значимых объектах постановляет:

1. С 08 сентября 2025 года обеспечить включения отопления в
администрации сельского поселения, МДОУ детский сад «Березка»,
фельдшерско - акушерском пункте.

«Любавинское»

Глава сельского поселен
«Любавинское» Т.И.Картюкова